
       

 
VZ21/2023        

1 
 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo 

„zákon“) 
 

 

Veřejná zakázka: Město Nymburk -zajištění bezbariérovosti městské nemocnice 
 podlimit, otevřené řízení 
 stavební práce 

 
Název zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Sídlo:   Boleslavská třída 425/9, 288 01 Nymburk 
IČO/DIČ:  28762886 / CZ28762886 
 

INFORMACE ZADAVATELE Č. 1 

Zadavatel informuje, že v odst. 9.2.2. upravuje první dvě webové adresy následovně: 
 
9.2.2. Dodavatelé mohou podávat nabídky a elektronicky komunikovat se zadavatelem 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK pouze pokud jsou registrováni a přihlášeni 
v elektronickém nástroji E-ZAK. Každý dodavatel se může registrovat v elektronickém nástroji E-
ZAK na adrese https://zakazky.mesto-nymburk.cz/registrace.html. K dokončení registrace může 
být vyžadován zaručený elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu nebo 
kvalifikovaný elektronický podpis. Další informace k registraci dodavatele v elektronickém nástroji 
E-ZAK jsou uvedeny v uživatelské příručce dodavatele dostupné na adrese https://zakazky.mesto-
nymburk.cz/manual.html. Kontakt na uživatelskou podporu elektronického nástroje E-ZAK je 
uveden na adrese http://www.ezak.cz. 

 
Tímto Vysvětlením zadávací dokumentace nedochází ke změně nebo doplnění zadávací dokumentace, 
zadavatel tedy neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
 
V Nymburce dne (datum dle el. podpisu) 
 
 
 
 
 
________________________ 
Mgr. Nela Kvačková 
jednatelka 
 

https://zakazky.mesto-nymburk.cz/registrace.html
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/manual.html
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/manual.html
http://www.ezak.cz/

		2023-08-14T07:59:55+0200
	Mgr. Nela Kvačková




